
UCHWAŁA NR I/4/2018
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie: wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku

Na podstawie art. 19 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), po przeprowadzeniu tajnego głosowania Rada Miejska w Lwówku uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wybiera się radnego, Pana Andrzeja Jędrzejczaka na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 
w Lwówku.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: E5852385-FB2C-4247-AA90-D3D56AF96B49. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały nr I/4/2018

Rady Miejskiej w Lwówku

Z dnia 19 listopada 2018 r.

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym wybór wiceprzewodniczącego następuje
w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego
składu rady. Dodatkowo § 63 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Lwówek stanowi, że w głosowaniu tajnym
Rada każdorazowo ustala sposób głosowania, a samo głosowanie przeprowadza wybrana z grona Rady
Komisja Skrutacyjna.

W przeprowadzonym głosowaniu, na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku radni wybrali
Pana Andrzeja Jędrzejczaka.

Biorąc powyższe pod uwagę przyjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

 

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny 

Id: E5852385-FB2C-4247-AA90-D3D56AF96B49. Uchwalony Strona 1




